Jeśli Klientem jest Przedsiębiorca, płatności można dokonać jedynie przelewem na rachunek
bankowy Sklepu. Podobnie – bez względu na osobę Klienta – w przypadku jeśli jednorazowa
wartość transakcji, bez względu na liczbę wynikających z niej płatności, przekracza równowartość
15 000 EUR (słownie: piętnaście tysięcy 00/100) przeliczonych na PLN według średniego kursu
walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego
miesiąc, w którym dokonano transakcji, płatność jest możliwa wyłącznie na rachunek bankowy
Sklepu.

3. Sklep internetowy zastrzega sobie możliwość wyłączenia niektórych form płatności dla Klienta,